受文者：臺南市政府體育局
發文日期：中華民國113年11月26日
發文字號：網協字第1130000543號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本會113年12月份國內主辦之各級賽事，敬請 查照。

說明：

一、檢送本會113年12月份國內主辦賽事表(如附件)。

二、懇請 貴局所屬各學校教職員及學生公假參加各項賽事。

三、前述各項賽事競賽規程已公告於本會官方網站http://www.

tennis.org.tw。

正本：臺中市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、基隆市政府教育處、
新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育局、
彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、
宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、金門縣政府教育處、
臺南市政府體育局、中國文化大學、新北市政府體育局

副本：本會秘書處

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

中華民國網球協會 書函

地址：10489臺北市中山區朱崙街20號7樓
705室

承辦人：黃靖瑜
電話：02-2772-0298*205
電子郵件：ctta.ctta@msa.hinet.net